no fornecimento de alimentos tipo lanche, prontos para consumo, destinados ao
atendimento do pessoal envolvido na execução e apoio dos eventos oficiais promovidos
pela Prefeitura Municipal de Barreiras/BA. Ass. 05/02/2026. Prazo 12 (doze) meses. VALOR:
R$ 34.020,00 (trinta e quatro mil e vinte reais). Otoniel Nascimento Teixeira, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2026. Proc. nº 33536/2025- P.E Nº 001/2026. MUNICÍPIO
DE BARREIRAS/BA, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 13.250.888/0001-62, a seguir

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos tipo lanche, prontos
para consumo, destinados ao atendimento do pessoal envolvido na execução e apoio dos
eventos oficiais promovidos pela Prefeitura Municipal de Barreiras/BA. Ass. 05/02/2026.
Prazo 12 (doze) meses. VALOR: R$ 24.300,00 (Vinte e quatro mil e trezentos reais). Otoniel
Nascimento Teixeira, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2026. Proc. nº 33536/2025- P.E Nº 001/2026. MUNICI PIO
DE BARREIRAS/BA, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.595.187/0001-25, a seguir

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos tipo lanche, prontos
para consumo, destinados ao atendimento do pessoal envolvido na execução e apoio dos
eventos oficiais promovidos pela Prefeitura Municipal de Barreiras/BA. Ass. 05/02/2026.
Prazo 12 (doze) meses. VALOR: R$ 30.982,50 (trinta mil novecentos e oitenta e dois reais
e cinquenta centavos). Otoniel Nascimento Teixeira, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 154/2025; CONTRATO Nº: 179/2025; CONTRATANTE:

[...]

Contratação de empresa para execução da obra de construção na Orla do Cais Café sem
Troco, neste Município de Belmonte - BA, conforme Contrato de Repasse nº
902810/2020/MTUR/CAIXA, firmado com o Ministério do Turismo; PRAZO DE VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, a partir da assinatura do Contrato; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 301.577,75
(trezentos e um mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/21. Belmonte - BA, 17/11/2025. Élcio Tito Silva
Junior - Agente de Contratação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025

Processo Adm: Nº 172/2025 Objeto: contratação de empresa para execução

[...]

da obra de reforma e adequação de infraestrutura no Campo Maria Bonita, no Bairro
da Biela, na Sede do Município de Belmonte - BA, conforme Contrato de Repasse nº
788643/2013/MESPORTE/CAIXA, firmado com o Ministério do Esporte. Empresas
vencedoras valor total: R$ 115.626,32 (cento e quinze mil e seiscentos e vinte e seis
reais e trinta e dois centavos): CJJ CONSTRUTORA LTDA (12936808000164) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 115.626,32 (cento e quinze mil e seiscentos e vinte e seis
reais e trinta e dois centavos). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
BELMONTE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME
EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.